『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』

 会員企業・機関各位

平素は大変お世話になっております。

『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』事務局です。

4 月 15 日（木）に Zoom フォーラムを開催いたしますので

下記の通りご案内させていただきます。

今回初めて Zoom でのオンライン開催です。

ご多用のところ恐れ入りますが、ぜひご参加くださいませ。

■4/15（木）Zoom フォーラム

【日時】2021 年 4 月 15 日（木）15～17 時

【会場】Zoom でのオンライン開催

【主催】中部圏インバウンドセールスプロジェクト(CISP)

【会費】無料

【次第】

  1.ゲスト(ご相談中)スピーチ

  2.会員情報交換(近況報告と課題など)

  幹事会メンバーは全員ご参加予定です。

  近況報告、意見発表などのご希望は、ぜひ事務局まで。

  3/17(水)中にご連絡いただけましたら幸いです。

 詳細は後日お送りいたしますので、ご予定くださいますよう

 お願いいたします。

           『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』事務局